sive q̄tu ad iustitiam mirabile  
 et iustitiam nouoz sacramentoz. sive q̄tu  
 ad toleranciam amarae et salutiferae pas-  
 siois. sive q̄tu suscitatioez magica  
 et resurrectione stupida. sive q̄tu  
 ad mortuacione multiformi omni ge-  
 nū lignaz p̄loz. **H**ec ei utiqz vi-  
 ficata sūt i hoc hoīe sac̄o ih̄u que  
 p̄phie p̄dixerāt de x̄o q̄ ip̄e ē verus  
 x̄us n̄ est aliud expectandus. **M**ar-  
 cus rō apli petri dicit q̄ i ȳtalia  
 euāḡiū grē scripsit p̄bat de illo felici-  
 tate q̄ dicitur ē ih̄s q̄ fuit rex et  
 dñs oīm et excedēs i p̄tate et  
 uirtute oēm hoīez et oēm creaturā.  
 qd̄ patz qz nō tractat n̄ de p̄cipuis  
 et excellētiōibz miracul̄ ei⁹ et fere  
 i q̄libz rō dcludit magnitudiez po-  
 tēcie et uirtutis i eo. et ista dclusio-  
 nē p̄ ifert i toto euāḡiū fuit q̄ dei  
 euāḡiū i ascesioe ei⁹ i celu et sessio-  
 nē a dextēris dei et q̄ dicit p̄fā  
 p̄dicauerit ubiqz dñs coopāte et  
 s̄monē s̄māte seq̄tibz signis.  
**S**ic qd̄ patz qz h̄ ē dclusio quā mar-  
 cus i euāḡiū suo itendit hoīez. s-  
 uim ee et fuisse d̄tiosū dñm et  
 ip̄atorē et rēgē oīm. **Q**uā i hac  
 dclusioe finit euāḡiū et ip̄az it̄fēt  
 i suo p̄cessu q̄ p̄ totū. **H**ac at  
 dclusioe suo testimonio p̄bat nar-  
 rando frā illi⁹ hoīs. et itendēdo  
 vñū talē silogismū. **I**lle hoīus  
 uirtute ac p̄tate extendi vidim⁹  
 ad oēm sp̄m p̄phetiū et dñū  
 et āgelicū et apostaticū. et quā  
 extēdi vidim⁹ ad languozes et  
 ifinitates corp̄m et quā extēdi  
 vidim⁹ ad i m̄issionē p̄toz et ad  
 /catū et icatū s̄z ad sp̄m

ifinitates aiaz. et quā extendi vidim⁹  
 ad totā legē moysayrā et sab̄tū  
 imutādū. et quā extēdi vidim⁹ ad  
 t̄fferendū uirtute et p̄tate i altez  
 ut et ille silē opet̄ utuose. et quā ex-  
 tēdi vidim⁹ sup̄ mare et ventū. et  
 sup̄ aq̄ et aeris elemētū. et quā ex-  
 tēdi vidim⁹ ad mortis vinculū et  
 q̄zcuqz uiuentū sive hoīm sive bru-  
 toz. et quā extēdi vidim⁹ ad mlti-  
 plicādū corp̄alē cibū et alimētū  
 panū. et quā extēdi vidim⁹ ad  
 dispēsandū sup̄ oēs statu hūanū.  
 et quā extendi vidim⁹ ad iustitiedū  
 auditū et loq̄le istrumētū. et quā  
 extendi vidim⁹ ad illiūandū tam  
 sp̄iale q̄ corp̄ale visu. et quā ex-  
 tēdi vidim⁹ ad naturā passibile  
 et ipassibile dmutādū et quā  
 extēdi vidim⁹ nō solū i p̄p̄quū s̄et  
 ad oēm distātē locū dū tñ ineni-  
 ret fidelē hoīez et credulū. et quā  
 extendi vidim⁹ ad i p̄tādū mādā  
 legalia. et sup̄addendū p̄fectiois  
 d̄silia. et quā extēdi vidim⁹ ad rēgnū  
 et thronū dauid obtinēdū iux̄  
 miraculosū clamore p̄pli. et iux̄  
 testio m̄ qd̄ fuerat p̄ p̄phas p̄d̄m  
 et quā extēdi vidim⁹ ad d̄m̄tēdū  
 potēciā et oēs adūsarioz astutiā  
 et machinatioez. et quā extēdi  
 vidim⁹ ad p̄gnoscedū oēs futu-  
 roz euētū et totū sc̄li decursū  
 usqz i finē. et quā extēdi vidim⁹  
 ad tolerandū sūme fortit et mag-  
 namimit oē adūsū et p̄cipē mortē  
 amarissimā q̄ ē vlt̄m̄ tribulū.  
 et quā extēdi vidim⁹ ad i uolūedū  
 p̄p̄ū monumētū et inde egrediedū.

cū tū vē mortu' fuiss et quā extēdi  
vidim' ad apīendū celū. et ad sete-  
dū sup' īgale et gñale glie solū et  
ad dexterā patris. Ille utiq' hō vē fuit  
rex rōtuosissim' et dñs oīm. Sed  
hō ille q' dicitur ē ih̄s hūit dōctri-  
nes pōm̄s. igit' ip̄e fuit dñs oīm  
et rex rōtuos'. Hāc mīozē sciōse  
marc' deducit et q̄tū ad vīgītū dō-  
ctōēs ei' i' euā' suo pbat. **C**uraz  
āt apli pauli dīf' q' i' arthae be-  
thīne qz p̄tib' euā' m' gr̄e dīdūt itē  
dūt istā cōclusionē. s. q' hō ille q' dicitur  
ē ih̄s fuit saluator hōīm et medic'  
cūqz qd' sibi agruebat qz erat arte  
medic' ut d' i' h̄o. Hinc ē q' i' ca.  
p̄mo it' dicit agelū dīcētē vōbis  
nomē ei' ih̄m h' ē saluatorē. et za-  
charīa dīcētē salutē ex īmīcīs  
mīs et de māu oīm q' oterūt nob.  
et agelū euāgelīzātē ~~no~~ nat' ē  
vob' hodie saluator. et symeonē dī-  
centē. viderēt oclī mei salutāe tuū.  
**E**t ubiqz p' totū euāgelū sp̄ayt  
de illo hōīe sub rōne q' saluator ē  
et medic' cūqz. **U**n' sol' ip̄e nar-  
rat de maria mag'na et sol' ip̄e  
pōit mltas pabolās ad pietatē.  
ad mīaz et īmīssionē patōz p̄tīne-  
tes. p' qd' patz q' sua ītēro p̄ncipal'  
fuit p̄baē cōclusionē p̄dīcāt. **I**ntēd'  
igit' p̄baē eā p' talē rōnē et filo-  
sōfīm. **H**ō ille cui' īgress' et ītro-  
ductio. cui' dīct' et dīfīcīo. cui'  
conat' et cōllāo. cui' affat' et  
erudīcīo. cui' dīfīcīo p' mortē et  
dīfīcīo. cui' īgress' a mortu' et  
īfīcīo fuit p' modū cui' dā

spūal' antidoti ul' medicīe salutis  
oīm hōīm. utiqz hō iste cōfend' est  
saluator hōīm et medic' cūqz. s.  
ita fuit de illo hōīe q' dicit' ē ih̄s  
q' ip̄e fuit spūal' hōīm medic'  
et saluator. **M**īozē ist' q̄tū  
ad sex dōctōēs pōstas i' maiori  
itend' lucas deducit i' suo euā.  
et p̄baē. **P**' enī p̄bat q' hūi'  
hōīs īfīcīo et īgress' fuit p'  
modū cui' dā saluatoris mūdī  
et medicī spūal'. et tractat de  
t̄plū īfīcīoē ist' hōīs. **P**'ma  
q̄tē i' vteqz matnū p' r̄ceptū. 2.  
i' mūdū p' natītatē et ortū. 3.  
ad totū pplm' ita ānū t̄fīcīū.  
**S**c̄dō p̄bat q' hūi' hōīs dīfīcīo  
et dīct' cū hōīb' fuit p' modū  
veri saluatoris. et oñdīt q' h' iste  
hō p' sui dīfīcīoē et dīctū  
exēplare. nīf' ē hōīs medicī  
et saluaē. dēfīcīoē eū fuisse ex-  
emplar' oīs p̄mīe. exēplar'  
oīs dēvōtōīs et latrīe. ex.  
mīti-  
tatis et p̄cīe. exēplar' libalītatī.  
et b̄nīfīcīe. ex.  
mī hūīlītatī et  
bennīolēcīe. exēplar' vītātī et  
exīstēcīe. cōn' oēm yportīsm'. ex-  
emplar' oīs p̄fīcīōīs et sup̄erel-  
lentī vītē. exēplar' p̄p̄ssīōīs  
et mīe atqz dēmīcīe. et ex hīs  
otto dōctōīb' patz q' h' sua dī-  
fīcīo et dīct' fuit ad medicī-  
dū et saluādū mūdū. **T**ercio p'  
bat q' illi' hōīs total' conat' et  
cōllēctīo fuit ad saluādū hōīs  
et t̄būēdū eis spūalē medicīnā.  
et oñdīt q' h' hō ille conat' est

ad salutē voracē et rōdūcē hoīes p  
 seipm et p alios. s. p duodecā aplos  
 et septuaginta duos dis.<sup>108</sup> **Quinto**  
 pbat q hoīs hui<sup>9</sup> affat<sup>9</sup> et erudi  
 tio ondit ipm fuisse oīm hoīm sal  
 uatorē qz tota sua erudicio ordi  
 nabat<sup>9</sup> ad pellendū pāa et mor  
 bos aīaz et poit plures morales  
 erudicioēs sūme et cōmote ad  
 hoīm salutē et curacionē seu  
 rēmorionē a vicijs ptnētes. **Sexto**  
 pbat q illi<sup>9</sup> hoīs distress<sup>9</sup> et dī  
 macio p mortē fuit vē medicinal  
 et veri saluatoris mūdi. **Quinto**  
 rēduat eū dicitē. h<sup>9</sup> ē corp<sup>9</sup> meū  
 qd p nob tēt<sup>9</sup> et hic ē sāguis  
 me<sup>9</sup> qd p nob fūct<sup>9</sup> et plura alia  
 ūba clemēcie sup<sup>9</sup> dīa. **Sexto**  
 pbat q isti<sup>9</sup> hoīs rēgress<sup>9</sup> ad nos  
 et rēsur<sup>9</sup> fuit vēr saluatoris  
 mūdi. **Quinto** onditō q ipē eāt  
 vē iste q oīm gēnū erat medic<sup>9</sup>  
 et saluator rōdūc<sup>9</sup> q sic septū ē  
 optebat pati et rēsurgē x<sup>m</sup> a  
 mortuis tēa die et p dīcā i nōie  
 ei<sup>9</sup> p nīaz et rēmissionē pāozū  
 i oēs gētes. **Johes** vō q i aīa  
 eū<sup>m</sup> grē scēpsit rēduat istam  
 rēclusioē q hō i<sup>9</sup> q dicit<sup>9</sup> ē ihūs  
 fuit vē fili<sup>9</sup> dei qd nō debet itel  
 ligi q sit fili<sup>9</sup> dei p adopcionē et  
 grāz hīs solā huānā nām. ymo  
 hīs i se vē illū q ab etno fuit  
 fili<sup>9</sup> a pte genit<sup>9</sup> i sbstācia dīna  
 n<sup>9</sup> tēbz etiā itelligi q sit hō ille  
 fili<sup>9</sup> dei p rēfūsiōē tēitatis i car  
 nē. s. debet itelligi p assūpōēz  
 carnis a filio dei. **Hār** rēclusioēs

pbat mltipliat et deducit et itēdens  
 rōnē vna et vnicū syllogismū ad  
 eā pbandā sic arguit. **Hō** ille q  
 ē vē media psona itūscra i tēnitate  
 et ē dō eāq<sup>l</sup> i auctoritate. et ē dō eāq<sup>l</sup>  
 i effirācia et salubritate i spū hoīm.  
 et ē dō eāq<sup>l</sup> i illapsu et i mēsitate.  
 et ē dō eāq<sup>l</sup> i moto opandiet arti  
 mitate et ē dō eāq<sup>l</sup> in rēficiēto mētē  
 et i cordis sanetate et grā. et ē dō  
 eāq<sup>l</sup> i iūruēto. i vē dōctine claitate  
 et ē dō eāq<sup>l</sup> i durācie et etēnitate  
 et ē dō eāq<sup>l</sup> i hōre et glā ac cultu  
 seu latue et adorāciois dignitē  
 et ē dō eāq<sup>l</sup> ymo id rū pte i cēnā  
 et maiestate. et ē dō eāq<sup>l</sup> i beniuo  
 lētia ad hoīes et pietate. et ē dō  
 eāq<sup>l</sup> i dōno et rēgnū solēpm<sup>te</sup> et  
 ē dō eāq<sup>l</sup> i aīcia et caitate. et ē  
 dō eāq<sup>l</sup> i insisterā mutua i se i  
 uicē et i tēnitate. et ē dō eāq<sup>l</sup> i cō  
 ferenda grā hoīb<sup>9</sup> et i flūēda sāta  
 te. et dō eāq<sup>l</sup> i sapiā et sūe liūositate.  
 et ē dō eāq<sup>l</sup> i bñtūdie et etna fe  
 licitate. et ē dō eāq<sup>l</sup> i paciā et lon  
 gāmitate. et ē pā eāq<sup>l</sup> i p dūicēto  
 spū. et i spiratūa ferūditate  
 ille utiqz hō ē vē fili<sup>9</sup> dei. **Nam**  
 iste tēre et septē rēduōēs intē  
 die pbat ipm eē vēr tēū ~~q ē fili<sup>9</sup>~~  
~~dei.~~ **P<sup>o</sup>** vō rēduō et vltiā ondit  
 ipm eē vēr tēū q ē fili<sup>9</sup> dei. qz  
 hēc due ppetates ppetūt filio  
 s. hō iste q dicit<sup>9</sup> ē ihūs habuit  
 sup dūctas tēre rē nouē rēduōnes  
 ut manifesta expiēcia iohāne r  
 alios dis.<sup>108</sup> et oīcūt q ipē ē vere  
 fili<sup>9</sup> dei. **Pbat** q iohes istas tēre